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CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:004 

 

 
 

CALSIFICACION 200 MTS PRE JUVENIL HOMBRES 

     OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 

     1 90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 11.449 

2 91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 11.568 

3 83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA 11.770 

4 92 HELLIVER ARRIETA ATLANTICO 11.899 

5 131 HUMBERTO TORRES VALLE 11.906 

6 97 JOHAN BLANCO BOGOTA 12.015 

7 132 SANTIAGO GARCIA VALLE 12.288 

8 129 CARLOS VARGAS SANTANDER 12.310 

9 89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA 12.314 

10 128 JUAN MANUEL SILVA SANTANDER 12.314 

11 144 BRAYAN URIBE VALLE 12.375 

12 88 BRAYAN VELEZ ANTIOQUIA 12.478 

13 115 DIEGO MARTINEZ CUNDINAMARCA 12.584 

14 113 ALVARO VELASQUEZ CUNDINAMARCA 12.809 

15 114 DUVAN GALINDO CUNDINAMARCA 13.740 

16 107 SERGEY ECHEVERRY CORDOBA DNS 

17 105 OCTAVIO OTERO CORDOBA DNS 

18 108 JUAN CARLOS MARTINEZ CORDOBA DNS 

19 106 ALVARO HODEG CHAGUI   CORDOBA DNS 
 

CLASIFICACION 200 MTS  JUVENIL HOMBRES 

     OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 

1 59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE 10.608 

2 22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA 10.768 

3 23 DIEGO PEÑA BOGOTA 10.832 

4 13 LUIS BLANCO MESA ATLANTICO 10.940 

5 15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO 11.357 

6 14 KEVIN LEON REDONDO ATLANTICO 11.555 

7 60 SEBASTIAN GARCIA VALLE 11.721 

8 61 JONATHAN MILLAN VALLE 11.815 

9 12 JOHAN VARGAS ANTIOQUIA 11.823 

10 1 JUAN FELIPE OSORIO ANTIOQUIA 12.153 

11 11 GABRIEL EDUARDO RANGEL ANTIOQUIA 12.234 

12 49 MATEO PARRA RISARALDA 12.679 

13 24 MARTIN RODRIGUEZ MENCO BOLIVAR DNS 
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COMINICADO:005 

 

CLASIFICACION VELOCIDAD EQUIPOS DAMAS PRE JUVENIL 

     OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 

1 237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 51.909 

 
238 LINDA RUBIANO BOGOTA 

 

     2 234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO 52.565 

 
235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO 

 

     3 232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 52.847 

 
233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 

 

     4 245 GERALDINE GRACIA CUNDINAMARCA 54.744 

 
242 DEISY PUIN CUNDINAMARCA 

  

 

 

 

CLASIFICACION VELOCIDAD EQUIPOS DAMAS  JUVENIL 

     OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 

1 161 VALENTINA PANIAGUA ANTIOQUIA 50.305 

 
166 ENA PATRICIA CARRILLO ANTIOQUIA 

 

     

 
186 VALENTINA GOMEZ VALLE  51.822 

 
188 NATHALIA SALAZAR VALLE  

 

     2 184 MARLIN MARIA BALANTA SUCRE 51.830 

 
182 MARIA ANDREA ROMERO SUCRE 

 

     3 168 TATIANA CAICEDO CALVO ATLANTICO 52.948 

 
169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 

 

     4 170 JESSICA PARRA BOGOTA DNS 

 
171 LINA DUEÑAS BOGOTA 
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COMUNIDACO:006 

 

VELOCIDAD HOMBRES PRE JUVENIL 1/8 DE FINAL 

    

    SERIE 
  

    1 90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 

 
88 BRAYAN VELEZ ANTIOQUIA 

    2 91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 

 
144 BRAYAN URIBE VALLE 

    3 83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA 

 
128 JUAN MANUEL SILVA SANTANDER 

    4 92 HELLIVER ARRIETA ATLANTICO 

 
89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA 

    5 131 HUMBERTO TORRES VALLE 

 
129 CARLOS VARGAS SANTANDER 

    6 97 JOHAN BLANCO BOGOTA 

 
132 SANTIAGO GARCIA VALLE 

    

    VELOCIDAD HOMBRE  JUVENIL 1/8 DE FINAL 

    

    SERIE 
  

    1 59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE 

 
49 MATEO PARRA RISARALDA 

    2 22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA 

 
11 GABRIEL EDUARDO RANGEL ANTIOQUIA 

    3 23 DIEGO PEÑA BOGOTA 

 
1 JUAN FELIPE OSORIO ANTIOQUIA 

    4 13 LUIS BLANCO MESA ATLANTICO 

 
12 JOHAN VARGAS ANTIOQUIA 

    5 15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO 

 
61 JONATHAN MILLAN VALLE 

    6 14 KEVIN LEON REDONDO ATLANTICO 

 
60 SEBASTIAN GARCIA VALLE 
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COMUNICADO:007 

 

 

RESULTADO VELOCIDAD HOMBRE PRE JUVENIL 1/8 DE FINAL A UN HIT 
  

       

       SERIE 
     

       1 90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 12.315 
  

 
88 BRAYAN VELEZ ANTIOQUIA 

   

       2 91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 
   

 
144 BRAYAN URIBE VALLE DNS 

  

       3 83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA 12.347 
  

 
128 JUAN MANUEL SILVA SANTANDER 

   

       4 92 HELLIVER ARRIETA ATLANTICO 12.472 
  

 
89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA 

   

       5 131 HUMBERTO TORRES VALLE 13.104 
  

 
129 CARLOS VARGAS SANTANDER 

   

       6 97 JOHAN BLANCO BOGOTA 12.449 
  

 
132 SANTIAGO GARCIA VALLE 

   

       LOS GANADORES CALSIFICAN A 1/4 DE FINAL 

LOS PERDEDORES CORREN REPECHAJES DE 2 SERIES DE 3 CORREDORES 
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COMUNICADO:009 

 

RESULTADO REPECHAJES VELOCIDAD  HOMBRES PRE JUVENIL 

     1 
    

 
89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA 13.782 

 
88 BRAYAN VELEZ ANTIOQUIA 

 

 
129 CARLOS VARGAS SANTANDER 

 

     2 
    

 
132 SANTIAGO GARCIA VALLE 12.257 

 
144 BRAYAN URIBE VALLE 

 

 
128 JUAN MANUEL SILVA SANTANDER 
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OMUNICADO:010 

CLASIFICACION 500 MT  DAMAS  PREJUVENIL 
 

      OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 
 1 235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO 39.545 ORO 

2 232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 39.836 PLATA 

3 237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 39.840 BRONCE 

4 223 ANDREA KATHERINE GARCES META 40.104 
 5 238 LINDA RUBIANO BOGOTA 40.728 
 6 245 GERALDINE GRACIA CUNDINAMARCA 41.108 
 7 226 EVELYN SANCHEZ VALLE 41.358 
 8 233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 41.402 
 9 225 TANIA VANESSA MEJIA SANTANDER 41.417 
 10 240 PAULA NIÑO CASANARE DNS 
 

      

      CLASIFICACION 500 MT  DAMAS  JUVENIL 
 

      OR DOR NOMBRE DEPARTAMENTO TIEMPO 
 1 180 MARTHA BAYONA SANTANDER 37.429 ORO 

2 172 ANGIE GUZMAN BOGOTA 39.284 PLATA 

3 186 VALENTINA GOMEZ VALLE  39.478 BRONCE 

4 184 MARLIN MARIA BALANTA SUCRE 39.612 
 5 165 LAURA SOFIA PARRA ANTIOQUIA 39.834 
 6 166 ENA PATRICIA CARRILLO ANTIOQUIA 39.964 
 7 168 TATIANA CAICEDO CALVO ATLANTICO 40.039 
 8 188 NATHALIA SALAZAR VALLE  40.207 
 9 182 MARIA ANDREA ROMERO SUCRE 42.063 
 10 176 NAYRA RODRIGUEZ CASANARE DNS 
 11 169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO DNS 
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COMUNICADO:011 

CUARTOS DE FINAL VELOCIDAD HOMBRES PRE JUVENIL 

       

    
1 HIT 2 HIT DESEMPATE 

1 90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO       

 
132 SANTIAGO GARCIA VALLE       

       2 91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO       

 
89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA       

       3 83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA       

 
97 JOHAN BLANCO BOGOTA       

       4 92 HELLIVER ARRIETA ATLANTICO       

 
131 HUMBERTO TORRES VALLE       

 

 

 
 

      CUARTOS DE FINAL VELOCIDAD HOMBRES  JUVENIL 

       

    
1 HIT 2 HIT DESEMPATE 

1 59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE       

 
60 SEBASTIAN GARCIA VALLE       

       2 22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA       

 
13 LUIS BLANCO MESA ATLANTICO       

       3 23 DIEGO PEÑA BOGOTA       

 
14 KEVIN LEON REDONDO ATLANTICO       

       4 12 JOHAN VARGAS ANTIOQUIA       

 
15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO       

       LOS GANADORES PASARAN A LA SEMI FINAL  Y LOS PERDEDORES A UN HIT POR 5 AL 8  
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COMUNICADO:012 

CUARTOS DE FINAL VELOCIDAD HOMBRES PRE JUVENIL 

       

    
1 HIT 2 HIT DESEMPATE 

1 90 MIGUEL PEREZ BONILLA ATLANTICO 12.155 12.586   

 
132 SANTIAGO GARCIA VALLE       

       2 91 JHON CASTILLO SULBARAN ATLANTICO 12.002   12.591 

 
89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA   13.510   

       3 83 JUAN DAVID VALENCIA ANTIOQUIA   12.092 12.022 

 
97 JOHAN BLANCO BOGOTA 12.250     

       4 92 HELLIVER ARRIETA ATLANTICO 12.429     

 
131 HUMBERTO TORRES VALLE   12.066 12.011 

       CUARTOS DE FINAL VELOCIDAD HOMBRES  JUVENIL 

       

    
1 HIT 2 HIT DESEMPATE 

1 59 SANTIAGO RAMIREZ VALLE 12.241 12.235   

 
60 SEBASTIAN GARCIA VALLE       

       2 22 JUAN GUTIERREZ BOGOTA 11.400 11.470   

 
13 LUIS BLANCO MESA ATLANTICO       

       3 23 DIEGO PEÑA BOGOTA 11.462 11.606   

 
14 KEVIN LEON REDONDO ATLANTICO       

       4 12 JOHAN VARGAS ANTIOQUIA       

 
15 NELSON SOTO MARTINEZ ATLANTICO 11.934 12.301   

       LOS GANADORES PASARAN A LA SEMI FINAL  Y LOS PERDEDORES A UN HIT POR 5 AL 8  
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COMUNICADO:014 

 

FINAL VELOCIDAD EQUIPOS DAMAS  PRE JUVENIL 

       

       1 234 NATACHA MONTILLA PEREZ ATLANTICO 51.261 
 

ORO 

 
235 EDISNEY CAICEDO CALVO ATLANTICO 

   

       2 237 VALENTINA OCAMPO BOGOTA 51.389 
 

PLATA 

 
238 LINDA RUBIANO BOGOTA 

   

       3 232 LAURA MELIZA VALENCIA ANTIOQUIA 51.599 
 

BRONCE 

 
233 LORENA ESPINAL ANTIOQUIA 

   

       4 245 GERALDINE GRACIA CUNDINAMARCA 54.140 
  

 
242 DEISY PUIN CUNDINAMARCA 

   

       

        FINAL VELOCIDAD EQUIPOS DAMAS  JUVENIL 

1 161 VALENTINA PANIAGUA ANTIOQUIA 49.721 
 

ORO 

 
166 ENA PATRICIA CARRILLO ANTIOQUIA 

   

       2 186 VALENTINA GOMEZ VALLE  51.319 
 

PLATA 

 
188 NATHALIA SALAZAR VALLE  

   

       3 184 MARLIN MARIA BALANTA SUCRE 51.952 
 

BRONCE 

 
182 MARIA ANDREA ROMERO SUCRE 

   

       4 168 TATIANA CAICEDO CALVO ATLANTICO 53.414 
  

 
169 DANIELA SALCEDO BORJA ATLANTICO 

   

       

       

       

       

        

 

 

 

 

 

 



10 

CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y RUTA 

JUVENIL Y PREJUVENIL 

PEREIRA 26 DE JUNIO AL 1 DE JULIO 2012 

 

 
 

http://josecalderon210.wordpress.com/ 

COMUNICADO:016 

 

VELOCIDAD HOMBRES PRE JUVENIL 5 AL 8 

       5 92 HELLIVER ARRIETA ATLANTICO 12.464 
  6 89 SERGIO HIGUITA ANTIOQUIA 

   7 97 JOHAN BLANCO BOGOTA 
   8 132 SANTIAGO GARCIA VALLE DNS 

  

       

       

       

       

       

       

       VELOCIDAD HOMBRES  JUVENIL 5 AL 8 

       5 14 KEVIN LEON REDONDO ATLANTICO 12.575 
  6 12 JOHAN VARGAS ANTIOQUIA 

   7 13 LUIS BLANCO MESA ATLANTICO DSQ 
  

 
60 SEBASTIAN GARCIA VALLE DNS 

  

       DSQ:DESCALIFICADO 

    DNS:NO TOMO LA PARTIDA 

    

        

 


